
Gemeinde Gachenbach

VereinstermineVereinstermine
www.gachenbach.de

20242024

Januar

03.02.
03.+04.02.
09.02.
10.02.
10.02.
10.02.
13.02.
14.02.
15.02.
16.02.
17.02.
20.02.
25.02.

Samstag
Sa u. So.
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Dienstag
Mi�woch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Dienstag
Sonntag

Schützengau SOB 
TSV Weilach
Schützenverein Gachenbach
CSU Ortsverband Gachenbach
Skiclub
Stopselclub  Peutenhausen
Schützenverein Weilach
Kreisverband Frauen Union
Gemeinde
FFW Gachenbach
Schnupfclub
Gemeinde
CSU Ortsverband Gachenbach

Gau Schützenball "Alte Schweisserei"
AH - Skifahrt
Spieleabend
Kinderfasching (ab 14:00)
Tagesskifahrt
Faschingswagen
Sauessen
Fahrt zum poli�schen Aschermi�woch
Bürgerversammlung in Gachenbach
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung u. Vereinsmeisterscha�
Gemeinderatssitzung
Scha�op�urnier

März
02.03.
02.03.
02.03.
04.03.
08.-10.03.
09.03.
12.03.
14.03.
16.03.

Samstag
Samstag
Samstag
Montag
Fr. - So. 
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Samstag

TSV Weilach
FFW Weilach
FFW Peutenhausen
Pfarrgemeinde Gachenbach
Skiclub
Stopslclub Weilach
Gemeinde
Gartenbauverein  Wildrose
FFW Weilach

AH-Tischtennis-Turnier
Jahreshauptversammlung mit Floriansmesse
Jahreshauptversammlung
Ewige Anbetung
3 -Tagesskifahrt
Jahreshauptversammlung 
Gemeinderatssitzung
Jahreshauptversammlung
Starkbierfest im Feuerwehrhaus

01.01.

Jan/Feb
05.01.
06.01.
06.01.
12.01.
13.01.
13.01.
16.01.
20.01.
26.01.
27.01.

Montag

Freitag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag
Samstag
Dienstag
Samstag
Freitag
Samstag

Pfarrgemeinden

FFW Weilach
Freie Wähler Gachenbach 
TSV Weilach
Schützenverein Peutenhausen
Kriegerverein Weilach
Schützenverein Weilach
Schützenverein Peutenhausen
Gemeinde
Jagdgenossenscha� Weilach
Burschen - Madlverein 
Schützengau SOB 

Aussendung der Sternsinger mit Neujahrsempfang 
der Pfarreingemeinscha� Aresing - Weilach (17:00)
Nacht - Eislaufen am Eisweiher (wi�erungsbedingt)
Jahreshauptversammlung
AH - Kniaranklschießen
Königsschießen anschl. 25.j. Jubiläum
Ausflug nach Lauingen zur Firma Deutz
Schützenball
Jahreshauptversammlung mit Go�edienst
Gemeinderatssitzung
Jagdessen mit Jahreshauptversammlung in Weilach
Jahreshauptversammlung
Gau-Generalversammlung 

Februar

Verwaltungsgemeinschaft Schrobenhausen
Herzoganger 1
86529 Schrobenhausen
Tel: 0 82 52 / 89 51-0 • F ax: 89 51-50

Herausgeber: Gemeinde Gachenbach
Verantwortlich: 1. Bgm. Lengler
Druck und Layout: Stromer  •  Aresing
                                 www.stromerformulare.de

Privatanschrift:
Alfred Lengler
Sankt-Georg-Str. 10
86565 Gachenbach

Telefon: 0 82 59 / 14 63
E-Mail:  lengleralfred@lengler.info
Handy:  01 74 / 9 24 63 95



Vereinstermine 2024

April

01.04.
06.04.
14.04.
16.04.
20.04.
21.04.
25.04.
28.04.

 
Montag
Samstag
Sonntag
Dienstag
Samstag
Sonntag
Donnerstag
Sonntag

CSU Ortsverband Gachenbach
Theaterverein Gachenbach
Burschen - Madlverein 
Pfarrgemeinde Weilach
Gemeinde
SSC Gachenbach
Pfarrgemeinde Gachenbach
Stopselclub  Peutenhausen
Pfarrgemeinde Gachenbach

Jahreshauptversammlung
Aufführung Pfarrsaal Weilach (19:00)
Wa�turnier
Erstkommunion in Weilach
Gemeinderatssitzung
2.Bundesliga Heimspiel
Erstkommunion Gachenbach
20 ab Turnier
Patrozinium 

Mai
01.05.
01.05.
01.05.
03.05.
04.05.
09.05.
09.05.
12.05.

14.05.
17.05.
17.05.
18.05.
20.05.
27.05.
29.05.

Mi�woch
Mi�woch
Mi�woch
Freitag
Samstag
Donnerstag
Donnerstag
Sonntag

Dienstag
Freitag
Freitag
Samstag
Montag
Montag
Mi�woch

Juni
01.06.
04.06.
08.06.
09.06.
15.06.
21.+22.06.
22.06.
27.-30.06.

Samstag
Dienstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Fr. + Sa.
Samstag
Do. - So.

SSC Gachenbach
Gemeinde
Schützenverein Weilach
Europawahl
FFW Weilach
Burschen - Madlverein 
FFW Gachenbach
Patenvereine

Schützenverein Gachenbach
Pfarrgemeinde Weilach
Schnupfclub
Sportschützengau SOB
Gartenbauverein Wildrose
Kriegerverein Weilach
Pfarrgemeinde Peutenhausen
Pfarrgemeinden

Gemeinde
Pfarrgemeinden
Sportschützengau SOB
SSC Gachenbach
Pfarrgemeinde Gachenbach
SSC Gachenbach
CSU Ortsverband  Gachenbach

2.Bundesliga Heimspiel
Gemeinderatssitzung
Saisonabschlußfeier
Gemeinde
Sommernachtsfest
Dorffest
Sommernachtsfest
Gründungsfest Klenau-Junkenhofen

Maifest mit Maibaumaufstellen
Frühstücksbrunch im Pfarrheim
Maifeier
Beginn Gauschießen in Langenmosen 
Pflanzenflohmarkt
Vatertagsfrühschoppen
Fronleichnamsumzug
Maiandacht auf Maria Beinberg 
mit Erzbischof G. Genswein
Gemeinderatssitzung
Firmung in Oberlauterbach
Preisverteilung vom Gauschießen in Langenmosen 
2.Bundesliga Heimspiel
Wallfahrt nach Leahad
Spargelturnier
poli�sches Spargelessen

März
16.03.
21.03.
22.03.
23.03.
23.03.
23.03.
23.03.
24.03.
29.03.
30.03.
31.03.

Samstag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag
Sonntag

Schnupfclub
TSV Weilach
Theaterverein Gachenbach
Burschen - Madlverein 
SSC Gachenbach
Theaterverein Gachenbach
FFW Peutenhausen
Theaterverein Gachenbach
Bauwong Gachenbach
FFW Gachenbach
Theaterverein Gachenbach

Wa�turnier
Jahreshauptversammlung
Aufführung  Pfarrsaal Weilach (20:00)
Rama Dama
Weilachtalpokalturnier 
Aufführung  Pfarrsaal Weilach (20:00)
Bayerischer Abend
Aufführung  Pfarrsaal Weilach (19:00)
Steckerlfischgrillen (ab 11:00)
Jaudusfeuer
Aufführung  Pfarrsaal Weilach (20:00)



Vereinstermine 2024

August
03.08.
03.08.
14.08.

Samstag
Samstag
Mi�woch

TSV Weilach
Gartenbauverein  Wildrose
SSC Gachenbach

AH - Tennisturnier
Ferienprogramm 
Sommernachtsfest

September
01.09.
06.09.
08.09.
10.09.
13.-14.09.
15.09.
21.09.
28.-29.09.

Sonntag
Freitag
Sonntag
Dienstag
Fr. - Sa.
Sonntag
Samstag
Sa. - So.

Oktober
02.10.
05.10.
08.10.
10.10.
12.10.
12.-13.10.
14.10.
19.10.
19.10.
30.10.

Mi�woch
Samstag
Dienstag
Donnerstag
Samstag
Samstag
Montag
Samstag
Samstag
Mi�woch

November
05.11.
07.11.
08.11.
09.11.
09.11.
16.11.
17.11.
17.11.
ab 19.11.
23.11.
23.11.
23.11.
29.11.
30.11.

Dienstag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
bis 05.12.
Samstag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag

Gemeinde
Weilacher Vereine 
Skiclub
TSV Weilach
Stopselclub Peutenhausen
Schützenverein Weilach
Kriegerverein Weilach
Kriegerverein Gachenbach
Schützenverein Peutenhausen
Pfarrgemeinde Gachenbach
Stopselclub Peutenhausen
Pfarrgemeinde Peutenhausen
Schützenverein Gachenbach
Vereine

Stopslclub Weilach
Schützenverein Peutenhausen
Gartenbauverein Wildrose
Gemeinde
Schnupfclub
Pfarrgemeinde Weilach
Burschen - Madlverein 
TSV Weilach

Radltour 
Anfangsschießen mit Grillfeier ab 18:00 Uhr
Radl-Tour/Wanderung 
Gemeinderatssitzung
Schnupf WM in Luzern (Schweiz)
Patrozinium mit Pfarrfest
Ausflug auf ein Weingut
AH - Ausflug (Bergwandern )

Schützenverein Weilach
Stopselclub Peutenhausen
Gemeinde
Weilacher Vereine 
FFW Gachenbach
Schützenverein Peutenhausen
Peutenhausener Vereine
Stopslclub Weilach
Skiclub
Gachenbacher Vereine

Wa�turnier
Scha�opf Turnier
Gemeinderatssitzung
Terminabsprache wegen Christkindlmarkt in Weilach
Weinfest
Vereinsveranstaltung
Terminabsprache
Weinfest
Weinfest
Terminabsprache im Bürgerhaus

Gemeinderatssitzung
Terminabsprache
Jahreshauptversammlung
AH - Jahreshauptversammlung mit Abschlussfeier
Wa�turnier
Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen
Kriegerjahrtag
Heldengedenken und Jahreshauptversammlung
Vereinsmeisterscha�
Adventsbasar
Knoblauchparty
Adventsbasar
Jahreshauptversammlung
Christkindlmarkt auf dem Parkplatz des TSV Weilach

Juli
06.07.
06.07.
09.07.
13.07.
19.-21.07.
20.07.
26.07.

Samstag
Samstag
Dienstag
Samstag 
Fr. - So. 
Samstag
Freitag

Freie Wähler Gachenbach 
Stopselclub  Peutenhausen
Gemeinde
TSV Weilach
TSV Weilach
TSV Weilach 
Gemeinde

Grillfeier beim Feuerwehrhaus in Weilach
Sommernachtsfest
Gemeinderatssitzung
AH - Grillfeier
Spor�est mit 50-jährigem Gründungsfest
Weilachtal-Tennis-Turnier
Gemeinderundfahrt



Vereinstermine 2024

Dezember
02.12.
03.12.
07.12.
07.12.
08.12.
10.12.
14.12.
14.12.
21.12.
21.12.
21.12.
29.12.
31.12.

Montag
Dienstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Dienstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Dienstag

FFW Weilach
Schützenverein Gachenbach
TSV Weilach
FFW Gachenbach
TSV Weilach
Gemeinde
Schnupfclub
Kriegerverein Gachenbach
Schützenverein Gachenbach
Schützenverein Weilach
Stopselclub Peutenhausen
Skiclub
FFW Peutenhausen

Weihnachtsfeier
Beginn Weihnachts- und Königsschiessen
Weihnachtsfeier Erwachsene
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier Jugend
Gemeinderatssitzung
Weihnachtsfeier
Weihnachs�eier
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier 
Weihnachtsfeier
Après Skifahrt
Weißwurs�rühstück

Gemeinde 
Gachenbach


	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4

