### **Gemeinde Gachenbach**

## 2024 Vereinstermine



www.gachenbach.de

#### **Januar**

01.01.	Montag	Pfarrgemeinden	Aussendung der Sternsinger mit Neujahrsempfang
lan /Fab		FFW Weilach	der Pfarreingemeinschaft Aresing - Weilach (17:00)
Jan/Feb 05.01.	Eroitag	Freie Wähler Gachenbach	Nacht - Eislaufen am Eisweiher (witterungsbedingt) Jahreshauptversammlung
06.01.	Freitag	TSV Weilach	AH - Kniaranklschießen
	Samstag		
06.01.	Samstag	Schützenverein Peutenhausen	Königsschießen anschl. 25.j. Jubiläum
12.01.	Freitag	Kriegerverein Weilach Schützenverein Weilach	Ausflug nach Lauingen zur Firma Deutz Schützenball
13.01. 13.01.	Samstag	Schützenverein Peutenhausen	
16.01.	Samstag	Gemeinde	Jahreshauptversammlung mit Gottedienst
20.01.	Dienstag Samstag	Jagdgenossenschaft Weilach	Gemeinderatssitzung Jagdessen mit Jahreshauptversammlung in Weilach
26.01.	Freitag	Burschen - Madlverein	Jahreshauptversammlung
27.01.	Samstag	Schützengau SOB	Gau-Generalversammlung
27.01.	Samstag	Schutzengau SOB	Gau-Generalversammung
<b>Februar</b>	•		
03.02.	Samstag	Schützengau SOB	Gau Schützenball "Alte Schweisserei"
03.+04.02.	Sa u. So.	TSV Weilach	AH - Skifahrt
09.02.	Freitag	Schützenverein Gachenbach	Spieleabend
10.02.	Samstag	CSU Ortsverband Gachenbach	Kinderfasching (ab 14:00)
10.02.	Samstag	Skiclub	Tagesskifahrt
10.02.	Samstag	Stopselclub Peutenhausen	Faschingswagen
13.02.	Dienstag	Schützenverein Weilach	Sauessen
14.02.	Mittwoch	Kreisverband Frauen Union	Fahrt zum politischen Aschermittwoch
15.02.	Donnerstag	Gemeinde	Bürgerversammlung in Gachenbach
16.02.	Freitag	FFW Gachenbach	Jahreshauptversammlung
17.02.	Samstag	Schnupfclub	Jahreshauptversammlung u. Vereinsmeisterschaft
20.02.	Dienstag	Gemeinde	Gemeinderatssitzung
25.02.	Sonntag	CSU Ortsverband Gachenbach	Schafkopfturnier
März			
02.03.	Samstag	TSV Weilach	AH-Tischtennis-Turnier
02.03.	Samstag	FFW Weilach	Jahreshauptversammlung mit Floriansmesse
02.03.	Samstag	FFW Peutenhausen	Jahreshauptversammlung
04.03.	Montag	Pfarrgemeinde Gachenbach	Ewige Anbetung
0810.03.	Fr So.	Skiclub	3 -Tagesskifahrt
09.03.	Samstag	Stopslclub Weilach	Jahreshauptversammlung
12.03.	Dienstag	Gemeinde	Gemeinderatssitzung
14.03.	Donnerstag	Gartenbauverein Wildrose	Jahreshauptversammlung
16.03.	Samstag	FFW Weilach	Starkbierfest im Feuerwehrhaus

Mäı	rz			
16.03	3.	Samstag	Schnupfclub	Wattturnier
21.03	3.	Donnerstag	TSV Weilach	Jahreshauptversammlung
22.03	3.	Freitag	Theaterverein Gachenbach	Aufführung Pfarrsaal Weilach (20:00)
23.03	3.	Samstag	Burschen - Madlverein	Rama Dama
23.03		Samstag	SSC Gachenbach	Weilachtalpokalturnier
23.03		Samstag	Theaterverein Gachenbach	Aufführung Pfarrsaal Weilach (20:00)
23.03		Samstag	FFW Peutenhausen	Bayerischer Abend
24.03		Sonntag	Theaterverein Gachenbach	Aufführung Pfarrsaal Weilach (19:00)
29.03		Freitag	Bauwong Gachenbach	Steckerlfischgrillen (ab 11:00)
30.03		Samstag	FFW Gachenbach	Jaudusfeuer
31.03		Sonntag	Theaterverein Gachenbach	Aufführung Pfarrsaal Weilach (20:00)
31.03	).	Joinitag	Theaterverein Gachenbach	Aditum dilg Flamsdal Wellach (20.00)
Apr	ril			
			CSU Ortsverband Gachenbach	Jahreshauptversammlung
01.04		Montag	Theaterverein Gachenbach	Aufführung Pfarrsaal Weilach (19:00)
06.04	4.	Samstag	Burschen - Madlverein	Wattturnier
14.04	4.	Sonntag	Pfarrgemeinde Weilach	Erstkommunion in Weilach
16.04	4.	Dienstag	Gemeinde	Gemeinderatssitzung
20.04	4.	Samstag	SSC Gachenbach	2.Bundesliga Heimspiel
21.04	4.	Sonntag	Pfarrgemeinde Gachenbach	Erstkommunion Gachenbach
25.04	4.	Donnerstag	Stopselclub Peutenhausen	20 ab Turnier
28.04	4.	Sonntag	Pfarrgemeinde Gachenbach	Patrozinium
Mai	i			
01.05	5.	Mittwoch	Schützenverein Gachenbach	Maifest mit Maibaumaufstellen
01.05	5.	Mittwoch	Pfarrgemeinde Weilach	Frühstücksbrunch im Pfarrheim
01.05	5.	Mittwoch	Schnupfclub	Maifeier
03.05	5.	Freitag	Sportschützengau SOB	Beginn Gauschießen in Langenmosen
04.05	5.	Samstag	Gartenbauverein Wildrose	Pflanzenflohmarkt
09.05	5.	Donnerstag	Kriegerverein Weilach	Vatertagsfrühschoppen
09.05	5.	Donnerstag	Pfarrgemeinde Peutenhausen	Fronleichnamsumzug
12.05	5.	Sonntag	Pfarrgemeinden	Maiandacht auf Maria Beinberg
				mit Erzbischof G. Genswein
14.05	5.	Dienstag	Gemeinde	Gemeinderatssitzung
17.05	5.	Freitag	Pfarrgemeinden	Firmung in Oberlauterbach
17.05	5.	Freitag	Sportschützengau SOB	Preisverteilung vom Gauschießen in Langenmosen
18.05	5.	Samstag	SSC Gachenbach	2.Bundesliga Heimspiel
20.05	5.	Montag	Pfarrgemeinde Gachenbach	Wallfahrt nach Leahad
27.05	5.	Montag	SSC Gachenbach	Spargelturnier
29.05	5.	Mittwoch	CSU Ortsverband Gachenbach	politisches Spargelessen
Jun	i			
01.06	5	Samstag	SSC Gachenbach	2.Bundesliga Heimspiel
04.06		Dienstag	Gemeinde	Gemeinderatssitzung
08.06		_	Schützenverein Weilach	Saisonabschlußfeier
		Samstag		Gemeinde
09.06		Sonntag	Europawahl FFW Weilach	Sommernachtsfest
15.06		Samstag		
		Fr. + Sa.	Burschen - Madlverein	Dorffest
22.06		Samstag	FFW Gachenbach	Sommernachtsfest
273	0.06.	Do So.	Patenvereine	Gründungsfest Klenau-Junkenhofen

#### Juli

30.11.

Samstag

Vereine

Juli						
06.07.	Samstag	Freie Wähler Gachenbach	Grillfeier beim Feuerwehrhaus in Weilach			
06.07.	Samstag	Stopselclub Peutenhausen	Sommernachtsfest			
09.07.	Dienstag	Gemeinde	Gemeinderatssitzung			
13.07.	Samstag	TSV Weilach	AH - Grillfeier			
1921.07.	Fr So.	TSV Weilach	Sportfest mit 50-jährigem Gründungsfest			
20.07.	Samstag	TSV Weilach	Weilachtal-Tennis-Turnier			
26.07.	Freitag	Gemeinde	Gemeinderundfahrt			
Λ	_					
August						
03.08.	Samstag	TSV Weilach	AH - Tennisturnier			
03.08.	Samstag	Gartenbauverein Wildrose	Ferienprogramm			
14.08.	Mittwoch	SSC Gachenbach	Sommernachtsfest			
Septen	nber					
•		Ctonololub Wailesh	Dadltaur			
01.09.	Sonntag	Stopslclub Weilach	Raditour			
06.09.	Freitag	Schützenverein Peutenhausen	Anfangsschießen mit Grillfeier ab 18:00 Uhr			
08.09.	Sonntag	Gartenbauverein Wildrose	Radl-Tour/Wanderung			
10.09.	Dienstag	Gemeinde	Gemeinderatssitzung			
1314.09.		Schnupfclub	Schnupf WM in Luzern (Schweiz)			
15.09.	Sonntag	Pfarrgemeinde Weilach	Patrozinium mit Pfarrfest			
21.09.	Samstag	Burschen - Madlverein	Ausflug auf ein Weingut			
2829.09.	sa so.	TSV Weilach	AH - Ausflug (Bergwandern )			
Oktobe	er					
02.10.	Mittwoch	Schützenverein Weilach	Wattturnier			
05.10.	Samstag	Stopselclub Peutenhausen	Schafkopf Turnier			
08.10.	Dienstag	Gemeinde	Gemeinderatssitzung			
10.10.	Donnerstag	Weilacher Vereine	Terminabsprache wegen Christkindlmarkt in Weilach			
12.10.	Samstag	FFW Gachenbach	Weinfest			
1213.10.	Samstag	Schützenverein Peutenhausen	Vereinsveranstaltung			
14.10.	Montag	Peutenhausener Vereine	Terminabsprache			
19.10.	Samstag	StopsIclub Weilach	Weinfest			
19.10.	Samstag	Skiclub	Weinfest			
30.10.	Mittwoch	Gachenbacher Vereine	Terminabsprache im Bürgerhaus			
Novem	ber					
05.11.	Dienstag	Gemeinde	Gemeinderatssitzung			
07.11.	Donnerstag	Weilacher Vereine	Terminabsprache			
07.11.	Freitag	Skiclub	Jahreshauptversammlung			
08.11.	Samstag	TSV Weilach	AH - Jahreshauptversammlung mit Abschlussfeier			
09.11.	Samstag	Stopselclub Peutenhausen	Watturnier			
16.11.	Samstag	Schützenverein Weilach	Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen			
17.11.	Sonntag	Kriegerverein Weilach	Kriegerjahrtag			
17.11. 17.11.	Sonntag	Kriegerverein Gachenbach	Heldengedenken und Jahreshauptversammlung			
ab 19.11.	bis 05.12.	Schützenverein Peutenhausen	Vereinsmeisterschaft			
23.11.	Samstag	Pfarrgemeinde Gachenbach	Adventsbasar			
23.11.	Samstag	Stopselclub Peutenhausen	Knoblauchparty			
23.11.	Samstag	Pfarrgemeinde Peutenhausen	Adventsbasar			
29.11.	Freitag	Schützenverein Gachenbach	Jahreshauptversammlung			
29.11.	Samstag	Vorcino	Christkindlmarkt auf dom Parknlatz dos TSV Woilach			

Christkindlmarkt auf dem Parkplatz des TSV Weilach

#### **Dezember**

02.12.	Montag	FFW Weilach	Weihnachtsfeier
03.12.	Dienstag	Schützenverein Gachenbach	Beginn Weihnachts- und Königsschiessen
07.12.	Samstag	TSV Weilach	Weihnachtsfeier Erwachsene
07.12.	Samstag	FFW Gachenbach	Weihnachtsfeier
08.12.	Sonntag	TSV Weilach	Weihnachtsfeier Jugend
10.12.	Dienstag	Gemeinde	Gemeinderatssitzung
14.12.	Samstag	Schnupfclub	Weihnachtsfeier
14.12.	Samstag	Kriegerverein Gachenbach	Weihnachstfeier
21.12.	Samstag	Schützenverein Gachenbach	Weihnachtsfeier
21.12.	Samstag	Schützenverein Weilach	Weihnachtsfeier
21.12.	Samstag	Stopselclub Peutenhausen	Weihnachtsfeier
29.12.	Sonntag	Skiclub	Après Skifahrt
31.12.	Dienstag	FFW Peutenhausen	Weißwurstfrühstück

# Gemeinde Gachenbach

